

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0660521729 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 17/04/2022<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:17:05<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღგ-ს გადამხდელი)

|   |            |           |
|---|------------|-----------|
| 4 | შპს გორგია | 245621288 |
|---|------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

|   |                                       |           |
|---|---------------------------------------|-----------|
| 5 | სსიპ ქალაქ თბილისის N136 საჯარო სკოლა | 209472729 |
|---|---------------------------------------|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |   |
|---|---|
| 7 | თბილისი, გლდანის შესასვლელი, ხიზაბავრის 1 |
|---|---|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |               |
|---|---------------|
| 8 | გლდანის ა მ/რ |
|---|---------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |                |
|---|----------------|
| 9 | საზ.ტრანსპორტი |
|---|----------------|

ტრანსპორტირების სახე

|    |   |
|----|---|
| 10 | X |
|----|---|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

მისამბელი

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |                |
|----|--|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|--|----------------|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება  | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | Ergolux LED-HW-40W-E27-4K სერია PRO ნათურა ლედ განათებით 40Вт E27 4500K 150-260V | BM-00131825   | ცალი                   | 4.0000             | 24.7000                 | 98.8000         |
| 2 | ბიო კომპოსტირებადი პარკი ნახატიო გორგია (საშუალო)(ცალი)                          | BM-00086339   | ცალი                   | 1.0000             | 0.3000                  | 0.3000          |
| 3 | ვაზნა მოხრილი კედლისთვის E27   | BM-00128397   | ცალი                   | 4.0000             | 1.8500                  | 7.4000          |

|    |  |
|----|--|
| 13 | 115.9000 - ას თხუთმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი |
|----|--|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |  |
|----|--|
| 14 |  |
|----|--|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 15 |  |
|----|--|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 16 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |
|----|--|
| 17 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |  |                   |
|----|--|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |  | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/04/2022, 12:11:21

0660521729 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის<br>ერთეული | საქონლის<br>რაოდენობა | საქონლის<br>ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 4 | ვაზნა E27 შავი      | BM-00128396   | ცალი                      | 4.0000                | 1.0500                     | 4.2000          |
| 5 | კლემნიკი 15A        | BM-00000406   | ცალი                      | 1.0000                | 5.2000                     | 5.2000          |

\*\*\* საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

|    |  |
|----|--|
| 13 | 115.9000 - ას თხუთმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი |
|----|--|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |  |
|----|--|
| 14 |  |
|----|--|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 15 |  |
|----|--|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 16 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |
|----|--|
| 17 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |                               |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/04/2022, 12:11:21